
ZARZĄDZENIE NR 18.2025 
BURMISTRZA ZELOWA 

z dnia 3 marca 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia pierwszego otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych 
Gminy Zelów w 2025 roku dla organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów prowadzących 

działalność pożytku publicznego 

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm.), w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz uchwały nr VIII/88/2024 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 
26 listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Zelów z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
poz. 10589) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Rozstrzygam pierwszy otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Zelów 
w 2025 roku dla organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów prowadzących działalność pożytku 
publicznego. 

§ 2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane wraz z wysokością przyznanej dotacji: 

 
Lp. 

 
Nazwa podmiotu 

 
Nazwa zadania 

publicznego 

 
Przyznana 

kwota dotacji 
Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

1 Fundacja Rozwoju Gminy Zelów Sport dobry na wszystko VII 14 000,00 zł  
2 Zelowski Klub Sportowy 

„WŁÓKNIARZ” Zelów 
Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i 
sportu, poprzez prowadzenie sekcji piłki nożnej i 
udział w rozgrywkach ligowych prowadzonych 
przez PZPN w 2025 r. 

319 000,00 zł  

3 Uczniowski Klub Sportowy 
„DWÓJKA” 

Wspieranie szkolenia dla dzieci i młodzieży; 
zorganizowanie turnieju piłki nożnej, zawodów 
sportowo-rekreacyjnych, zorganizowanie 
dowozu na zawody 

3 000,00 zł 

4 Miejsko-Gminny Szkolny Związek 
Sportowy w Zelowie 

Zorganizowanie imprez sportowo-rekreacyjnych 
dla młodzieży szkolnej 

10 000,00 zł 

5 Miejsko-Gminny Ludowy Klub 
Sportowy w Zelowie 

Organizowanie zawodów sportowo-
rekreacyjnych dla mieszkańców Gminy Zelów 

17 000,00 zł 

6 Stowarzyszenie Kultury Fizycznej 
„METANOL” 

Zdrowa Rywalizacja 2025 4 000,00 zł 

7 Miejsko-Gminny Szkolny Związek 
Sportowy w Zelowie 

Czwartki lekkoatletyczne 8 000,00 zł 

8 Łaski Ludowy Klub Sztuk Walki 
Filia Zelów 

Organizowanie szkolenia oraz przygotowanie i 
udział w zawodach. Karate, Kickboxing, Boks 

12 000,00 zł 

9 Ogólnopolskie Stowarzyszenie 
Kibiców „Tylko Widzew” oddział 
w Zelowie 

Aktywny styl życia 5 000,00 zł 

10 Towarzystwo Strzeleckie Sigma 
Shooting  

Inwestuj w Siebie – Zostań sportowcem – edycja 
2 

20 000,00 zł 

Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym – prowadzenie placówki wsparcia dziennego 
1 Stowarzyszenie Przyjaciół Osób 

Niepełnosprawnych w Zelowie 
Prowadzenie Świetlicy Środowiskowej 
„Stokrotka” 

36 000,00 zł 

§ 3. Warunkiem przekazania dotacji jest zawarcie pisemnej umowy z Gminą Zelów, określającej warunki oraz 
terminy realizacji zadania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D12B8F6-3D0A-48A3-9062-434AE2E75177. Podpisany Strona 1



§ 4. Rozstrzygnięcie konkursu podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej, na 
stronie internetowej www.zelow.pl oraz wywiesza na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Zelowie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Zelowa 
 
 

Kamil Świtała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D12B8F6-3D0A-48A3-9062-434AE2E75177. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 18.2025 BURMISTRZA ZELOWA z dnia 3 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-03-03T14:42:53+0100




